
FORM-02 

Nomor  :……………………………… 

Lamp.   : 

........................, tanggal : ........................................ 

 

 

Perihal   : Permohonan  Pembetulan  

                 Obyek / Subyek  Pajak PBB 

        Kepada :   

  Yth. Kepala BKAD Kabupaten Kulon Progo 

           

          Di - 

                  Wates  

  

Diberitahukan dengan hormat, bahwa SPPT PBB untuk Tahun..................,  atas nama : 

Wajib Pajak (WP)  : ......................................................... 

NOP  : ......................................................... 

Alamat WP :    

  Dusun/Jalan : ......................................................... 

  Desa/Kel : ......................................................... 

  Kecamatan : ......................................................... 

Jumlah Pajak Terutang  Rp. .....................   

Telah kami terima pada    Tanggal  : ........... Bulan........... Tahun...................,  

Namun berhubung pada Tanggal  : ........... Bulan........... Tahun...................,  

Setelah kami cermati dan teliti, ternyata terdapat kesalahan tulis nama,  

Yang Benar adalah sebagai berikut : 

Wajib Pajak (WP)  : ......................................................... 

NOP  : ......................................................... 

Alamat WP :    

  Dusun/Jalan : ......................................................... 

  Desa/Kel : ......................................................... 

  Kecamatan : ......................................................... 

Alamat Obyek Pajak :    

  Dusun/Jalan : ......................................................... 

  Desa/Kel : ......................................................... 

  Kecamatan  ......................................................... 

Luasan Obyek Pajak :     

      Tanah / Bumi seluas : .....................  M2 

       Bangunan seluas : .....................  M2 

Dimohonkan Mulai Th. .... .....................  untuk dibetulkan. 

 

Sebagai bahan pertimbangan bersama ini terlampir dokumen,  antara lain : 

 

a. Foto kopi identitas pemohon; 

b. Surat Kuasa bagi yang dikuasakan; 

c. SPOP yang telah diisi; 

d. Foto kopi dan tanda bukti pelunasan pajak 5 tahun terakhir; 

e. Foto kopi bukti kepemilikan; 

 

Demikian kami sampaikan dengan data dan keadaan yang sebenar-benarnya. Atas dikabulkannya permohonan ini 

diucapkan terima kasih. 

 Wajib Pajak  /  Kuasanya*) 

 

 

 

........................................ 

(Nama Jelas) 

Nomor HP. :............................. 

 


